附件2.
报 价 函（模板）
致绵阳机场（集团）有限公司：
1.我单位全面研究了贵公司                的询价公告及相关资料。经研究，我方愿以总价人民币        元报价（详见报价明细表），并遵照询价公告（含附件）提出的各项规定和要求实施本项目。
2.我单位承诺报价为固定价，该报价已充分考虑了各种外部因素对报价的影响，接受采购人不接受调价的要求。
3.工期：如果我单位中选，我方承诺将在收到中选通知后3日内到达现场进行调研，确认颜色，核对尺寸等，同时保证自合同签订生效之日起15日内按要求提供全部货物。
4.项目验收标准：符合且达到合同验收标准。
5.付款方式及条件：以合同签订内容为准。
6.项目违约：项目验收不合格或出现质量等问题，采购人有权拒付合同款和拒收货物，并有权选择要求我单位予以更换、重作、退货或减少合同约定价款，更换、重作后交付的货物仍然不符合约定的，采购人有权单方面无责解除合同，且我单位应按合同总金额的20%向采购人支付违约金，造成损失的我单位应全额赔偿。同时采购人有权视情况的严重程度将我单位列入采购人供应商信息管理库“黑名单”。
7.如果我单位被确定为本项目的中选人，我单位将按照相关法律法规与贵公司签订合同来履行自己的责任和义务。除非另达成生效协议外，贵司的询价公告（含附件）及我单位的报价文件内容将构成约束双方的合同。在正式合同签署生效前，询价公告（含附件）、报价文件将构成双方共同遵守的文件，对双方均具有法律约束力。
8.报价有效期：   个日历天（递交报价文件起要求不少于30个日历天）。
9.我公司承诺开具增值税专用发票进行款项结算，开票税率：   %。
10.如果我单位被确定为本项目的中选人，承诺在合同签订之前缴纳履约保证金2000元，待项目验收合格后，无息退还。

报价人（盖公章）：
单位地址：
联系人：
联系电话：
时间：  年  月  日

附：报价明细表
	桌椅类别
	规格型号
	数量（个）
	单价（元）
	总价（元）

	主席台
	红胡桃木（1400*600*750）
	4

	定制条桌
	红胡桃木（1200*400*750）
背板落地
	35

	会议椅
	红胡桃木常规
	80

	定制条桌
	黑胡桃木（2400*400*750）背板落地
	8

	会议椅
	黑胡桃木常规
	32

	扶手主席椅
	黑胡桃木常规
	13

	合计总价（元）

注：
（1）此价格为包干单价，包含货物、运输、税金等一切费用，用数字表示的数额与用文字表示的数额不一致时，均以对采购人有利的情况处理。
（2）必须严格根据报价明细表（格式）所规定的项目逐项填写清晰，表中的每一项目均必须填写。如有漏项或含义不清产生歧义，则按无效申请处理。
[bookmark: _GoBack]